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Mailing

        Versandservice     Laserdruck     Adressmanagement
CL Bürodienstleistungen
Christoph Langen

Trierer Str. 125
53115 Bonn

Fon  0228 / 22 91 14
Fax  0322 2344 2218

info@clbonn.de
www.clbonn.de

A 4 DIN lang

COLOR-Laserdruck - personalisierte Anschreiben, einseitig (4/0)
Premium A4-Papier, 80 g/m², hochweiß (169 CIE)

Falzen der Anschreiben

Kuvertierung
Anschreiben und 1 Beilage (DIN lang)

Kuvertierung
Anschreiben und 1 Beilage (A4)

C4-Versandtaschen
mit Fenster, weiß, 100 120 g/m²/

DIN lang-Briefumschläge
mit Fenster, weiß, 75 80 g/m²/

Postauflieferung als Dialogpost
(verkürzter Frankiervermerk)

Anzahl der Sendungen

1.000 -   2.500
2.501 -   5.000
5.001 -   7.500
7.501 - 10.000

10.001 - 00.0000

Preis pro 1.000

bis 250 g / bis 500 g

€ 249,- / 279,-
€ 234,- / 264,-
€ 214,- / 244,-
€ 199,- / 229,-
€ 189,- / 219,- 

zzgl. Postauflieferung:
ab € 69,00

Anzahl der Sendungen

1.000 -   2.500
2.501 -   5.000
5.001 -   7.500
7.501 - 10.000

10.001 - 00.0000

Preis pro 1.000

bis 20 g / bis 50 g

€ 134,- / 139,-
€ 114,- / 119,-
€ 104,- / 109,-
€ 99,- / 104,-0
€ 94,- / 99,- 0 0

zzgl. Postauflieferung:
€ 40,00

Alle Preise verstehen sich zzgl. Portokosten und Mehrwertsteuer.
Bitte erfragen Sie per eMail die Preise für andere Bearbeitungsvarianten (z.B. weitere Beilagen, fensterlose Umschläge).
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        Versandservice     Laserdruck     Adressmanagement
CL Bürodienstleistungen
Christoph Langen

Trierer Str. 125
53115 Bonn

Fon  0228 / 22 91 14
Fax  0322 2344 2218

info@clbonn.de
www.clbonn.de

A 4 DIN lang

S/W-Laserdruck - personalisierte Anschreiben, einseitig (1/0)
Premium A4-Papier, 80 g/m², hochweiß (169 CIE)

Falzen der Anschreiben

Kuvertierung
Anschreiben und 1 Beilage (DIN lang)

Kuvertierung
Anschreiben und 1 Beilage (A4)

C4-Versandtaschen
mit Fenster, weiß, 100 120 g/m²/

DIN lang-Briefumschläge
mit Fenster, weiß, 75 80 g/m²/

Postauflieferung als Dialogpost
(verkürzter Frankiervermerk)

Anzahl der Sendungen

1.000 -   2.500
2.501 -   5.000
5.001 -   7.500
7.501 - 10.000

10.001 - 00.0000

Preis pro 1.000

bis 250 g / bis 500 g

€ 199,- / 229,-
€ 189,- / 219,-
€ 179,- / 209,-
€ 169,- / 199,-
€ 159,- / 189,- 

zzgl. Postauflieferung:
ab € 69,00

Anzahl der Sendungen

1.000 -   2.500
2.501 -   5.000
5.001 -   7.500
7.501 - 10.000

10.001 - 00.0000

Preis pro 1.000

bis 20 g / bis 50 g

€ 114,- / 119,-
€ 99,- / 104,-0
€ 94,- / 99,-  0 0
€ 89,- / 94,-0 0
€ 84,- / 89,- 0 0

zzgl. Postauflieferung:
€ 40,00

Alle Preise verstehen sich zzgl. Portokosten und Mehrwertsteuer.
Bitte erfragen Sie per eMail die Preise für andere Bearbeitungsvarianten (z.B. weitere Beilagen, fensterlose Umschläge).
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